様式第3号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

公益財団法人神奈川県市町村振興協会

理事長　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　年度市町村関係団体特定事業助成金交付実績報告書

　　　　　　年　月　日付　　　第　　号で交付決定を受けた事業について、公益財団法人神奈川県市町村振興協会市町村関係団体特定事業助成金交付要綱第10条の規定に基づき、事業の実績を次のとおり報告します。

１　交付対象事業名
２　事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（うち、助成金額）　（うち、　　　　　　　　　　円）
３　事業の実施状況及び成果

４　着手及び完了日

所　属
作成者
連絡先　電話　　　　　　　　電子メール